

ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН ТАЙЛАН

№	Он.сар.өдөр	Харилцагч байгууллага	Хөрөнгийн нэр	Хэмжих нэгж	Нэгж үнэ	Тоо ширхэг	Дүн
1	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Сэтгүүлийн ширээ	ширхэг	190,000.00	1	190,000.00
2	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Богино долгионы зуух печь	ширхэг	400,000.00	1	400,000.00
3	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Хөргөгч	ширхэг	1,300,000.00	1	1,300,000.00
4	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Зурагт	ширхэг	1,800,000.00	1	1,800,000.00
5	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Шүүгээ	ширхэг	1,500,000.00	1	1,500,000.00
6	2024.09.02	Залуу ноёд ХХК	Буйдан	ширхэг	1,700,000.00	1	1,700,000.00
7	2024.10.01	Монголын сүрьеэтэй тэмцэх нийгэмлэг	Игра аппарат I-CHROMA III	ширхэг	11,134,200.00	1	11,134,200.00
8	2024.10.01	Монголын сүрьеэтэй тэмцэх нийгэмлэг	Хатаах шүүгээ Incubator BJPX-H30II	ширхэг	2,900,000.00	1	2,900,000.00
9	2024.10.01	Монголын сүрьеэтэй тэмцэх нийгэмлэг	Центрифуг Diab DM0408 Low speed	ширхэг	1,400,000.00	1	1,400,000.00
10	2024.10.07	Халдварт өвчин судлалын үндэсний төв	Мөсөн ханатай хөргөгч Vestfrost VLS064A	ш	4,789,307.56	4	19,157,230.24
11	2024.10.07	Халдварт өвчин судлалын үндэсний төв	Суурин компьютер Dell Vksfgo 3888	ш	2,211,000.00	4	8,844,000.00
12	2024.10.15	ХУД.ЗДТГазар	Сэргээн засах аппарат	ш	19,500,000.00	2	39,000,000.00
13	2024.10.15	ХУД.ЗДТГазар	Сэргээн засах эмчилгээний сандал	ш	19,500,000.00	3	58,500,000.00
14	2024.10.15	ХУД.ЗДТГазар	Хоргүйжүүлэгч ванн	ш	19,800,000.00	2	39,600,000.00
15	2024.01.31	ЭМЯ	Хоргуйжүүлэгч ванн	хайрцаг	1,893,886.64	1	1,893,886.64
16	2024.01.31	ЭМЯ	Аnstatic server room floor	ширхэг	46,280,668.62	1	46,280,668.62
17	2024.06.06	ЭМЯ	Дизель цахилгааны үүсгүүр Summins C140 D5	ширхэг	48,400,000.00	1	48,400,000.00
18	2024.07.31	ЭМЯ	Зөөврийн рентген байр	ш	18,894,500.00	1	18,894,500.00
19	2024.08.14	ЭМЯ	Хүүхдийн шүдний кресло	ш	41,800,000.00	1	41,800,000.00
20	2024.10.15	ЭМЯ	Амьсгалын аппарат	ш	5,000,000.00	1	5,000,000.00
21	2024.10.15	ЭМЯ	Термостат	ш	10,000,000.00	1	10,000,000.00
22	2024.10.15	ЭМЯ	Элиза угаагч	ш	20,500,000.00	1	20,500,000.00
23	2024.12.24	ЭМЯ	Центрифуг /хөргүүртэй/	ширхэг	88,000,000.00	1	88,000,000.00
24	2024.12.24	ЭМЯ	Зүрхний эхо МХ7	ширхэг	44,231,000.00	1	44,231,000.00
25	2024.12.24	ЭМЯ	Зөөврийн эхо Z60	ширхэг	108,680,000.00	1	108,680,000.00
26	2024.12.31	ЭМЯ	Суурин эхо аппарат /Ургийн гажиг үзэх/ Sonsona N8	ширхэг	4,162,522.00	2	8,325,044.00
27	2024.12.31	ЭМЯ	Төрөх ор/13960/-ST3004	ширхэг	14,606,956.80	1	14,606,956.80
28	2024.12.31	НЭМГ Н.С	Био аюулгүйн шүүгээ Haier B2	ширхэг	363,000.00	3	1,089,000.00
29	2024.12.31	НЭМГ Н.С	Бичгийн ширээ нэмг	ширхэг	1,625,000.00	1	1,625,000.00
30	2024.12.31	НЭМГ Н.С	Компьютер Dell нэмг	ширхэг	2,907,608.00	2	5,815,216.00
31	2024.12.31	НЭМГ Н.С	Суурин компьютер 21 нэмг	ширхэг	550,000.00	1	550,000.00
32			Принтер нэмг	ширхэг			653,116,702.30

Нягтлан бодогч

Э.Хувьзаяа

